

吉利30周年司庆晚会物料项目报价-康辉集团

序号 No.	名称 Items	描述 Description	单位 Unit	数量 Qty.	单价 Unit Price	金额 Amount(RMB)
A、硬体物料搭建（原报价）						
7	吉利30周年立体字	组合木结构配重底座，立体字，整体烤漆，正面写真，立体花架3组，配绿植	平方	1	¥ 17,534.28	17534.28
10	话筒LOGO套		个	5	¥ 26.30	131.51
总计						17665.78
B、硬体物料搭建（新增）						
1	拍照框架（按5折收取）	方管焊接估计，面部封板，亮面烤漆，底部铁板配重，正面画面，方管焊接异形骨架，双面封板，中间圆柱支撑，底座画面外部装饰缆绳，含派车进场安装，外部预备射灯照明；	套	1	39,451.82	39451.82
2	主楼大厅-活动主背板	主背景板：木质背板，双面裱写真，左右侧封，内部配重；6000mmW*4000mmH*600mmD	平米	28.8	¥ 394.52	11362.21
3	主楼大厅-指示牌	800mmW*2000mmH（含底座）；指示牌：木结构异形造型，银色金属烤漆，底部配重可拆卸结构，面贴写真，“30”字样亚克力雕刻异形logo	套	1	¥ 1,315.07	1315.07
4	4楼电梯口-背板	背景板：木质背板，双面裱写真，左右侧封 内部配重，背面黑色丝绒布遮挡；4000mmW*2000mmH*400mmD	平米	9.6	¥ 394.52	3787.40
5	内场布置-4楼电梯口拐角指示牌	800mmW*2000mmH（含底座）；指示牌：木结构异形造型，银色金属烤漆，底部配重可拆卸结构，面贴写真，“30”字样亚克力雕刻异形logo	套	1	¥ 1,315.07	1315.07
6	附楼出口-拍照框架	方管焊接估计，面部封板，亮面烤漆，底部铁板配重，正面画面，方管焊接异形骨架，双面封板，中间圆柱支撑，底座画面外部装饰缆绳，含派车进场安装，外部预备射灯照明；3000mmW*2400mmH*1000	套	1	¥ 17,534.28	17534.28
7	内场布置-大事记历史墙	12500mmW*2500mmH*200mmD；木质背板，正面裱写真，左右侧封，内部配重，背面白色背板	平米	32	¥ 306.85	9819.20
8	内场布置-主会场舞台外扩铺装	钢架结构，面部封板，面层铺设复合地板，颜色与舞台台面接近，转角不锈钢收边；左：L：3500mm*W：1200mm*600mmH 中：L：2300mm*W：1200*600mmH 右：L：3500mm*W：1200mm*600mmH	组	1	¥ 35,068.55	35068.55
9	舞台左右侧屏位置填充	钢木承重结构，面部复合地板封面；L1700mm*W：1700mm*H：850mm	组	2	¥ 3,068.50	6137.00
10	礼堂两侧悬挂横幅	两侧挂条幅，2.8米*1.2米，热转印，配重	条	20	¥ 438.36	8767.14
11	长臂射灯	50盏，用于背板照明等	盏	50	¥ 43.84	2191.78
12	麦克风套	KT板表写真，共计10个，其中5个新增	个	5	¥ 26.30	131.51



2016.12.23

吉利30周年司庆晚会物料项目报价-康辉集团

序号 No.	名称 Items	描述 Description	单位 Unit	数量 Qty	单价 Unit Price	金额 Amount(RMB)
13	电料	电缆线, 电箱, 开关等,	批	1	¥ 1,753.43	1753.43
14	交通	城市间 交通费 32人, 2次, 单价100元 / 人	人次	64	¥ 87.67	5610.97
15	交通	活动城市市区 交通费 32人, 4次, 单价30元 / 人	人次	128	¥ 26.30	3366.58
16	住宿费	10人*4天,	人晚	40	¥ 131.51	5260.28
17	餐费	150人天, 搭建2天, 撤展1天, 每天 50人; 每人每天60元, 1日, 2日, 6日	人天	150	¥ 52.60	7890.42
18	搭建/拆展工资	120人次; 搭建2天, 撤展1天, 每天 40人; 1日, 2日, 6日	人次	120	¥ 201.64	24197.30
19	值班工资	30人次, 3, 4, 5日, 每日10人	人次	30	¥ 201.64	6049.33
20	同传设备	合同传主机, 译员机, 辐射板, 发射机, 以及增加的辐射板, 接收机50套	套	1	¥ 4,383.57	4383.57
21	舞台台阶装裱		套	1	¥ 3,506.86	3506.86
总计						198899.77
C、第三方人员 (原计划)						
	节目3-芭蕾	含节目道具、服装、演职人员所有费用 (明星费用除外)	项	1	¥ 26,301.42	26301.42
9	兼职	含服装、含餐、含培训	人	13	¥ 333.15	4330.97
23	导播	控台导播画面	人	1	¥ 5,260.28	5260.28
总计						35892.67
D、第三方人员 (新增)						
1	主持人	浙江电视台-王帅	人	1	¥ 21,917.85	21917.85
2	礼仪	11月4日4人, 5日12人, 含加班费 (10:00-21:00)	人	16	¥ 657.54	10520.57
3	兼职	11月3日, 5人, 11月4日10人, 11月5日, 10人, 其中12人为新增	人	12	¥ 333.15	3997.82
4	化妆师	13人, 包括所有演员、礼仪	人	13	¥ 876.71	11397.28
5	高级化妆师	电视台高级化妆师, 领导化妆, 主持人化妆	人	2	¥ 1,315.07	2630.14
6	双人对唱-中国歌手	专业歌手含彩排, 4000元 / 人	人	1	¥ 3,506.86	3506.86
7	双人对唱-外籍歌手	专业歌手含彩排, 6000元 / 人	人	1	¥ 5,260.28	5260.28
8	编舞	专业编舞老师, 6000元 / 支	支	2	¥ 5,260.28	10520.57
9	多人舞	30人, 2500元 / 人	人	30	¥ 2,191.78	65753.54
10	多人舞-彩排	30人, 1000元 / 人	人	30	¥ 876.71	26301.42
11	小提琴演奏	1人含彩排	人	1	¥ 5,260.28	5260.28
12	演员住宿	35人, 每人每天150元, 合计2晚	人晚	70	¥ 131.51	9205.50
13	Keynote美化	安总战略发布Keynote美化	项	1	¥ 876.71	876.71
14	创意导演	创意导演, 活动创意, 流程创意, 视频创意	人	1	¥ 17,534.28	17534.28
15	现场总导演	大运会开幕式导演组成员, 活动流程彩排, 现场总导演	人	1	¥ 13,150.71	13150.71

2016.12.23

吉利30周年司庆晚会物料项目报价-康辉集团

序号 No.	名称 Items	描述 Description	单位 Unit	数量 Qty	单价 Unit Price	金额 Amount(RMB)
17	翻译	网络直播英文字幕翻译	人	1	¥ 3,506.86	3506.86
18	同声传译		人	1	¥ 7,890.42	7890.42
19	人偶兼职		人	4	¥ 394.52	1578.08
1月4日新	编舞修改(加急)	两首本来已经确认的舞蹈进行加急修改	至	2	¥ 4,383.57	8767.14
1月4日新	多人舞彩排加班	11月4日30人彩排加班至8点, 加班超时费用1000元/人	人	30	¥ 876.71	26301.42
1月4日新	芭蕾舞彩排加班	11月4日3为芭蕾舞演员加班, 加班超时费用2500元/人	人	3	¥ 2,191.78	6575.35
1月4日新	总导演加班费用	超时2小时	小时	2	¥ 1,315.07	2630.14
1月4日新	副导演加班费用	超时2小时	小时	2	¥ 438.36	876.71
1月4日新	小提琴演奏家加班费用	超时2小时	小时	2	¥ 1,315.07	2630.14
总计						268590.06
C、印刷采购(原计划)						
1	手卡	300g铜版纸印刷	张	100	¥ 4.38	438.36
11	托盘	颁奖环节使用	个	6	¥ 35.07	210.41
12	蓝色口布	颁奖环节使用	个	6	¥ 37.49	224.93
17	对讲机	租赁	个	10	¥ 87.67	876.71
20	工作餐	活动期间代理公司人员, 每人每天100元标准	人	16	¥ 350.69	5610.97
21	矿泉水		瓶	2000	¥ 1.75	3506.86
总计						10868.24
C、印刷采购(新增)						
1	入场券	300g特种纸印刷	份	800	¥ 4.38	3506.86
2	邀请函	嘉宾邀请函, 特种纸双面印刷, 正背面logo烫金(需求及工艺改变)	份	800	¥ 13.15	10520.57
3	邀请函信封	特种纸, 双面LOGO做UV(需求及工艺改变)	份	800	¥ 8.77	7013.71
5	座椅枕片	无纺布椅套(无号码)	套	800	¥ 7.01	5610.97
6	VIP座位贴	人名贴, 多余一套备份, 预计50套, 即时贴	套	100	¥ 4.38	438.36
7	地贴	排号地贴, 18排, 2套, 3M地贴	套	18	¥ 43.84	789.04
8	主持人服装	男女主持人各一套租赁, 每套500元/天, 4天(含运输)	套天	8	¥ 438.36	3506.86
9	女主持人鞋采买		双	1	¥ 438.36	438.36
10	女主持人饰品采买		项	1	¥ 438.36	438.36
11	演出服装租赁	舞蹈演员30人, 芭蕾舞3人, 歌手2人	套	35	¥ 263.01	9205.50
12	合唱演员服装制作-男演员	男演员 领结采买 150	套	150	¥ 17.53	2630.14
13	合唱演员服装制作-女演员	100名大合唱女演员, 定制礼服长裙	套	100	¥ 438.36	43835.69
14	鲜花	大合唱女演员手腕花	个	100	¥ 17.53	1753.43
15	鲜花	书福奖获奖者鲜花	份	9	¥ 131.51	1183.56
16	穿衣镜购买		个	2	¥ 131.51	263.01

张 2016.12.23

吉利30周年司庆晚会物料项目报价-康辉集团

序号 No.	名称 Items	描述 Description	单位 Unit	数量 Qty	单价 Unit Price	金额 Amount(RMB)
17	化妆镜采购		个	10	¥ 26.30	263.01
18	挂烫熨斗购买		个	2	¥ 175.34	350.69
19	立式衣架购买		个	2	¥ 263.01	526.03
20	大合唱备品采购	小挥旗800个, 花束100	套	1	¥ 876.71	876.71
21	第三方人员餐费	4日礼仪+兼职+演员42人, 5日礼仪+兼职+演员, 55人	人	97	¥ 52.60	5102.47
11月4日 新增	领导桌台花	100元 / 份, 14份, (加急)	份	14	¥ 87.67	1227.40
11月4日 新增	领导桌桌布	加急	项	1	¥ 1,315.07	1315.07
11月4日 新增	领导桌台卡	加急	个	9	¥ 17.53	157.81
11月4日 新增	直播设备HD-SDI数字转换器, 视频采集	加急, 当地购买	个	1	¥ 2,367.13	2367.13
总计						103320.73
D、AV设备 (原计划)						
1	舞台LED显示屏	LED屏幕 (调整为84平米)	平方	84	¥ 526.03	44186.38
21	macbookpro 苹果pro		组	4	¥ 263.01	1052.06
22	IBM T401 笔记本电脑		组	1	¥ 263.01	263.01
24	Power Distributor Cabinet 配电箱 (单相, 32 A)		组	1	¥ 350.69	350.69
25	GrandMA2 Full-size Controller		组	2	¥ 4,383.57	8767.14
26	CM 1Ton Electric Chain Hoists 2吨葫芦		组	8	¥ 175.34	1402.74
30	3 In 1 Spot Light 三合一电脑图案灯		组	50	¥ 350.69	17534.28
总计						73556.29
D、AV设备 (新增)						
1	540 LED Display Local Made 处理器		1	4	¥ 1,753.43	7013.71
2	BARCO EVENT MASTER E2 Video Processor 视频处理器(HD/SDI)		1	1	¥ 43,835.69	43835.69
3	BARCO EC-200 EVENT Controller 大型控制台		1	1	¥ 13,150.71	13150.71
4	DATATON WATCHOUT Video Processor 处理器		1	8	¥ 876.71	7013.71
5	DATATON WATCHOUT License Key 解密狗(5.0版本)		1	4	¥ 2,630.14	10520.57
6	DATATON WATCHOUT Programming 编程		1	1	¥ 8,767.14	8767.14
7	Dell E2211H 22" Full HD Monitor 高清宽屏监视器		1	3	¥ 263.01	789.04
8	NETGEAR JGS524 Network Switch 网络交换机 (千兆,24路)		1	3	¥ 1,315.07	3945.21
9	EXTRON DVI104 Tx/Rx DVI Fiber Optic Extender 光纤延长器	需要5组, 其中3组为新增	1	3	¥ 876.71	2630.14
10	KORNING LC-LC Fiber Cable光缆(多模,双工,100m)	需要5组, 其中3组为新增	1	3	¥ 701.37	2104.11
11	P5 LED Panel 室内LED彩幕 (5.5mm, 500mmx1000mm,6mx1m)		1	6	¥ 438.36	2630.14

张莹 2016.12.23

吉利30周年司庆晚会物料项目报价-康辉集团

序号 No.	名称 Items	描述 Description	单位 Unit	数量 Qty	单价 Unit Price	金额 Amount(RMB)
12	540 LED Display Local Made 处理器		1	1	¥1,753.43	1753.43
13	Laptop 笔记本电脑(APPLE, MACBOOK)		1	1	¥263.01	263.01
14	D' SAN PC-433 PerfectCue Light Kit 翻页提示器套装(带PC-AS4遥控器)		1	1	¥526.03	526.03
15	Power Distributor Cabinet 配电箱(三相, 63 A)		1	1	¥350.69	350.69
16	Video Cable 视频线材		1	1set	free	free
17	TWAudio VERA10 线阵列中高频音箱		1	12	¥876.71	10520.57
18	TWAudio L24 线阵列中低频音箱		1	2	¥876.71	1753.43
19	TWAudio VERAS30 线阵列超低频音箱		1	4	¥876.71	3506.86
20	TWAudio M10 返送音箱		1	4	¥701.37	2805.48
21	QSC--5050 -AMP 功率放大器		1	8	¥1,315.07	10520.57
22	YAMAHA QL-5 Digital Mixer(64ch) 数字调音台		1	1	¥8,767.14	8767.14
23	SHURE UR4D+ Dual channel diversity receiver 舒尔UR4D+接收机		1	8	¥438.36	3506.86
24	SHURE UR2/Beta 58A Wireless Hand-hold Mic 无线手持式话筒		1	8	¥175.34	1402.74
25	SHURE UR1/WBH53 Headworn Microphone 头戴式话筒		1	4	¥175.34	701.37
26	SHURE领夹麦		1	2	¥175.34	350.69
27	SHURE UA845E UHF Antenna Distribution System U段天线放大传输系统(带UA830A 远程天线)		1	2	¥613.70	1227.40
28	SHURE KSM 44A Vocal Microphone 大振膜人声话筒		1	4	¥350.69	1402.74
29	CLEARCOM Master Station 有线对讲系统基站		1	1	¥1,052.06	1052.06
30	CLEARCOM Receiver 有线对讲系统接收点		1	8	¥175.34	1402.74
31	RADIAL JDI Active DI Box 音频隔离器		1	6	¥263.01	1578.08
32	Audio Cable 音频线材		1	1set	free	free
33	GTD-1500 Profile 电脑摇头切割灯		1	4	¥876.71	3506.86
34	GTD-330 BSW 电脑摇头图案灯 (三合一)	需要64, 其中14盏为新增加	1	14	¥350.69	4909.60
35	TERBLY OVAL 48D Light LED变色灯		1	48	¥175.34	8416.45
36	Lighting DA 信号放大器		1	3	¥438.36	1315.07
37	Truss 灯光架 (400mmx400mm,9m*4,4.5m*4,4m*2)		1	60	¥87.67	5260.28
38	Power Distributor Cabinet 配电箱(三相,100 A)		1	1	¥876.71	876.71
39	Cable 380V三相五线电缆(单相线径70mm)		1	50	¥35.07	1753.43
40	Rainbow Machine 彩虹机		1	2	¥4,383.57	8767.14
41	Lighting Cable 灯光线缆		1	1set	free	free
42	Project Manager		6	1	¥876.71	5260.28
43	Video Engineer		6	2	¥438.36	5260.28
44	Audio Engineer		6	2	¥438.36	5260.28
45	Lighting Engineer		6	2	¥438.36	5260.28
46	Other Technician		4	15	¥263.01	15780.85

张
2016.12.23

吉利30周年司庆晚会物料项目报价-康辉集团

序号 No.	名称 Items	描述 Description	单位 Unit	数量 Qty	单价 Unit Price	金额 Amount(RMB)
47	Traffic Costs		2	12	¥ 482.19	11572.62
48	Staff accommodation costs		4	12	¥ 263.01	12624.68
1月3日新增	P5 LED Panel 室内LED彩幕 (5.9mm, 500mmx1000mm,6mx1m)		1	6	¥ 438.36	2630.14
总计						254247.02
E、运费						
1	运费	搭建&AV设备运输	项	1	¥ 28,063.61	28063.61
总计						28063.61
F、视频制作 (新增 所有视频制作的需求均发生改变, 且大屏幕为5K级别的非标准分辨率)						
1	动态主视觉	两款动态主视觉, 21:4和13:4	项	1	¥ 8,767.14	8767.14
2	视频-吉利的由来配童声诗朗诵		项	1	¥ 30,684.99	30684.99
3	视频-多人舞蹈背景视频		项	1	¥ 26,301.42	26301.42
4	视频-多人舞蹈背景视频 (备用)	根据李总要求, 制作备用	项	1	¥ 26,301.42	26301.42
5	视频-芭蕾舞视频		项	1	¥ 26,301.42	26301.42
6	视频-双人对唱		项	1	¥ 26,301.42	26301.42
7	视频-颁奖视频	拖底, 颁奖词, 获奖人全部分开, 总计15条	项	1	¥ 43,835.69	43835.69
11月4日 新增	双人对唱加急修改	已确认的视频加急修改, 需要占用机房5台机器同时渲染6小时	项	1	¥ 17,534.28	17534.28
总计						206027.76
G、摄影摄像、讯道设备、摇臂设备 (新增 由于直播和彩排需求, 整体团队调整)						
1	摄影师 Photographer	11月3-5日, 3人, 2天	人天	6	¥ 2,630.14	15780.85
2	摄像师 Video crew	11月3-5日, 2人, 2天	人天	4	¥ 3,068.50	12273.99
3	讯道设备	11月3-5日, 1套, 3天	套天	3	¥ 10,520.57	31561.70
4	导播导演	11月3-5日, 1人, 3天, 其中因彩排需求, 比原计划增加2天	人天	2	¥ 5,260.28	10520.57
5	讯道摄像师 Video crew	11月3-5日, 4人, 3天	人天	8	¥ 2,630.14	21041.13
6	讯道专用摇臂及人员	11月3-5日, 1人, 3天	人天	2	¥ 5,260.28	10520.57
7	现场图片编辑 Editing	11月3-5日, 1人, 2天	人天	2	¥ 1,753.43	3506.86
8	视频后期 video production	活动视频剪辑	项	1	¥ 8,767.14	8767.14
9	摄影摄像差旅-用餐	27人天, 100元 / 人天	人天	27	¥ 87.67	2367.13
10	摄影摄像差旅-住宿	27人天, 150元 / 人天	人天	27	¥ 131.51	3550.69
11	摄影摄像差旅-交通补助	27人天, 100元 / 人天	人天	27	¥ 87.67	2367.13
12	摄影摄像差旅-交通	9人, 火车票往返	人	18	¥ 473.43	8521.66
13	设备往返交通-设备运输	设备运输	人	1	¥ 438.36	438.36
总计						131217.76

2016.12.23.

吉利30周年司庆晚会物料项目报价-康辉集团

序号 No.	名称 Items	描述 Description	单位 Unit	数量 Qty.	单价 Unit Price	金额 Amount(RMB)
H、其他 (原计划)						
3	H5抽奖及微信签到		套	1	¥ 13,150.71	13150.71
5	活动期间机票	北京-杭州往返;上海-杭州往返	人/次	16	¥ 876.71	14027.42
6	活动期间电话费补助		人	16	¥ 263.01	4208.23
7	活动期间住宿费补助	每人150元每天, 4晚	人	16	¥ 526.03	8416.45
总计						39802.81
		共计				1368152.51
		服务费10%				136815.25
		税费6%				90298.07
		合计				1595265.82

收取 1595000.00 元
张亮 2016.12.23

